臺東縣政府  函

地址：95001臺東市中山路276號
承辦人：調用人員 周美雲
電話：089-322002#1510
電子信箱：f5059@taitung.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國112年6月21日
發文字號：府教終字第1120133746號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程

主旨：國立中央大學將於112年8月7日至8月11日於新竹市、新竹縣

、臺中市、嘉義市、花蓮縣舉辦「2023明日閱讀週」研討會

，請鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立中央大學112年6月21日中大合習字第1125300129號
函辦理。

二、為推動全臺中小學晨讀運動，國立中央大學邀請各領域閱讀

專家及教學現場推動教師，舉辦為期五日之「2023明日閱讀

週」研討會。為有效觸及全臺各地，本活動透過巡迴辦理方

式，分別至新竹市、新竹縣、臺中市、嘉義市、花蓮縣進行

推動理念講座與成功案例分享，敬邀全臺國中小學教育相關

領域教師及有志推動閱讀之社會人士共襄盛舉。

三、本活動共計五個場次，活動時間與地點如下，詳細資訊請參

考附件議程，請核予參加人員公（差）假登記。

(一)國中場：112年8月7日（星期一）9:00~16:30 新竹市建華

國中。

(二)新竹場：112年8月8日（星期二）9:00~16:30 新竹縣十興

國小。

(三)臺中場：112年8月9日（星期三）9:15~16:30 國立公共資

訊圖書館。

(四)嘉義場：112年8月10日（星期四）9:00~16:30嘉義市民族

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本郵寄

第1頁，共2頁

國小。

(五)花蓮場：112年8月11日（星期五）9:30~16:30 國立東華大

學。

四、本活動於國中場、新竹場、臺中場規劃了英文閱讀專題時間

，鼓勵對英語閱讀推動有興趣的師長踴躍報名參加。

五、報名時間：即日起至7月17日（星期一）止，額滿則提前截

止；報名方式：一律採網路報名（網址：https://forms.gle/Pv
TS8xAatvRoSu277）。全程參與會議者，將於「全國教師在

職進修中心資訊網」核發研習時數，若需申請研習時數認證

者，請務必於報名表填寫身分證字號。

六、研討會最新訊息將於「2023明日閱讀週研討會」網站（https:
//www.readingfortomorrow.org/MssrWeek/2023/index.php ） 公

告。

正本：臺東縣各國民中小學、國立臺東大學附設實驗國民小學、國立臺東大學附屬體育

高級中學、均一學校財團法人臺東縣均一國際教育實驗高級中等學校、未來學校

財團法人臺東縣育仁高級中等學校

副本：本府教育處資訊暨終身教育科

第2頁，共2頁